（V1.11）
温湿（凝露）度控制器
产品使用说明书
PRODUCTSINSTRUCTIONS
灰壳：温湿度一体传感器 橙壳：温度传感器 蓝壳：湿度（凝露）传感器
6
0
38

红蓝
产品主要特点：
温湿度控制器——型号说明：
主要技术指标：
产品主要用途：
1
工作电源：AC220V×（80~110%）50Hz
凝露启控：当环境温度20℃时，85%RH±5%
响应速度：典型值≤5S
温度启控：升温型为5℃，降温型为40℃（可由用户指定，出厂前设定，拨码类除外）
温控精度：±5℃，回差4℃~6℃（也可由用户指定，出厂前提前设定）
负载输出：一倍工作电压，额定功率阻性负载，AC220V，3A。
功耗：≤2W
耐压：2KV，50Hz，3min，无击穿
三防[TH]：防止含酸、碱、盐气体破坏
温湿度控制器产品主要是用于工作环境温度过高或温度过低或有潮湿或有水气生成时工
作，重点用于电力设备（如户外端子箱、高低压控制柜、手车式开关柜、环网开关柜、地下
变电站、箱式变电站、断路器机构箱、仪表箱等），以及其它需自动除潮湿，防凝露，自动
温度控制等场合。
本产品采用了新型传感器技术，以进口高性能，高精度，抗腐蚀，寿命长，高可靠的湿
敏传感器和热敏传感器，与集成电路和其它精密电子元件组成的电路，能长期在各种自然环
境下稳定可靠的工作，因而具有敏感性高、响应速度快，体积小、寿命长、便于安装等特
点。
Dw：多 普 力 温 湿 度 控 制 器 （ 无 显 示 ）
DWX4：多普力温湿度控制器（数显45*45）
DWX6：多普力温湿度控制器（数显67*67）
S/A：湿 度 控 制 /按 钮 式    W/A：温 度 控 制 /按 钮 式
 WS/A：温湿度控制/按钮式    WS/B：温湿度控制/拨码式
M：面板安装        D：导轨安装
外观示意图
1.2外观（长款）：
6 5 4 3
7 8 1 2
基座
外观